РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

   от 24.12.2019 года                                                                                                             № 36

Черемхово
	Об утверждении членов Общественной палаты Черемховского районного муниципального образования первого созыва от Думы Черемховского районного муниципального образования

[bookmark: sub_555]В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 07.07.2015 № 57-ОЗ «Об общественном контроле в Иркутской области», Положением об Общественной палате Черемховского районного муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 07.11.2019 № 652-п, руководствуясь статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1]1. Утвердить членами Общественной палаты Черемховского районного муниципального образования первого созыва от Думы Черемховского районного муниципального образования жителей Черемховского района с активной жизненной позицией согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: sub_92]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районной Думы                                                              Л.М. Козлова

[bookmark: _GoBack]
image1.png